熊 獣 第 2 7 5 号

令和 6年 1月 19 日

各支部長  様

一般社団法人 熊本県獣医師会

会 長  小 嶋 維 男

（公 印 省 略）

大分県獣医師会第 3回小動物講習会（実習あり）の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、公益社団法人大分県獣医師会から標記講習会の開催の案内があり

ましたのでお知らせいたします。

つきましては、貴支部会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。本講習会は獣

医師が対象となります。申込みにつきましては、2月 10 日（土）までに別紙申込書にて直接

大分県獣医師会へお申し込みください。

又、本講習会は生涯研修事業ポイント取得対象講習会となっております。

記

・日 時：令和 6年 2月 18 日（日）10：00～15：00

・場 所：大分県獣医師会 会議室

〒870-1210 大分県廻栖野 3231 番地 47

おおいた動物愛護センター管理棟 2階

・参加人 数：20 名程度

・演 題：「Dｒ.高橋の腹部超音波検査の抽出テクニック」

・講 師：高橋 雅弘 先生

（高橋ペットクリニック 院長 九州画像診断研究会 代表）

・受 講 料：3，000 円（昼食付、ランチョンセミナーあり）

※申込多数の場合、申込みを締切る場合がございますのでご了承ください。

・申込締 切：令和 6年 2月 10 日（土）当日受付不可

・申 込 先：大分県獣医師会 事務局

  E-mail：oitakenju@mist.ocn.ne.jp TEL:097-574-5211 FAX:097-574-5221

一般社団法人 熊本県獣医師会

TEL：096-369-7807 FAX：096-369-7837

E-mail：kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:oitakenju@mist.ocn.ne.jp
tel:097-574-5211
mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp